עמוד 3

אני מחייב הנאשם לחתום על התחייבות לפיה אם יעבור עבירה מן העבירות בהן הורשע במשפט זה, במשך שלוש שנים מהיום ישלם סכום של 2,000 ש"ח.

לא יחתום על התחייבות יאסר למשך 7 ימים.

הדרכון יוחזר למשרד הפנים.

עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

**ניתנה והודעה היום ה' שבט
תשע"ד, 06/01/2014 במעמד
הנוכחים.
אברהם הימן, סגן נשיאה**